nomine et Cognomine vocata et uniuersa Nullis exceptis et exclusis
 sed omnibus in genere et singulis in specie Comprahensis Mutuo d. i. n. i.
 cem Concessit sibi et sui fructum ad tempora vite sue extrema
 Tali modo Quod si diuina voluntate sic disponat ipse
 Lucas Lopuszensky prius quia predicta Vda Conseruillius de Sac
 luce decederet Et tunc ipsa Vda Bona omnia eiusdem mariti sui
 Jereia et obbona mobilia et imobilia nunc sabillet in postu bicunqz
 Sabow Sumatqz pecuniarias in script et noui script sine etiam ad fideles
 manus alieui concedit sibi v. o. omnia bona eiusdem mariti sui propria
 et hereditaria mobilia et imobilia quecuqz nomine et cognomine vo
 cata et uniuersa Nullis exceptis et exclusis sed omnibus in genere
 et singulis in specie Comprahensis tenebit et habet possidet et illiqz
 obfructus cum omni iure dominio et proprietate omnibusqz eorundem
 bonorum attineat et p. h. e. u. s. u. d. i. b. u. s. c. e. n. s. i. b. u. s. p. r. o. u. e. u. l. l. u. s. l. a. b. o. r. i. b. u. s.
 ac. v. d. l. u. b. q. u. i. b. u. s. a. d. t. e. m. p. o. r. a. d. i. n. t. a. x. a. l. v. i. t. e. s. u. e. e. x. t. r. e. m. a.
 Post mortem v. o. predicta Vda bona suas specificata omnia tota et
 et plenarie ad heredes predicti Lucas Lopuszensky deuoluatur
 ac deuolui debent sine quouis impedimento et contradictione d. i. n. i. u. m.
 s. f. a. l. o. V. d. a. e. t. s. i. m. i. l. i. t. e. r. Q. u. o. d. s. i. e. t. i. n. q. u. a. n. t. u. m. e. x. p. u. l. e. d. i. n. a. t. i. o. n. e.
 diuina predicta Vda prius quam suis maritus de sac tempore l. e. m. u. n.
 ti migrauerit Et tunc ipse Lucas Lopuszensky bona omnia
 eiusdem coniugis sue Jereia et obbona mobilia et imobilia nunc
 subiet in postu bicunqz Sabow Sumatqz pecuniarias quibus
 predicta Vda agnoscet modo concedit sibi v. o. bona omnia que
 cuqz nomine et Cognomine vocata et uniuersa Nullis exceptis

et exclusis sed omnibus in genere et singulari in specie Compromissis tenentibus
 habeat possidetibus illis. Et si fuerit cum omni iure dominio et proprie-
 tate omnibus eundem bonorum altitudinem et p[ro]prietate fructibus censibus
 p[ro]prietatibus laboribus et vtilibus quibus omnibus ad extremum usque
 tempus vitae suae Post mortem vero eiusdem Lucae Lapasensis
 bona sua p[ro]prietate omnia totaliter et pleno iure ad sua dicit p[ro]p-
 rinata. Vnde de iudicibus de iudicibus debet absque quovis impe-
 dimente et contradictione suorum p[ro]prietatis Lucae Lapasensis
 Preterea p[ro]prietate Compromissis secundum iuramentum quod libere et sponte bonis
 suis omnibus alter alteri in iure et in iure obligat et iuratur
 P[ro]prietatem in se recipit admittit ad iudicium ad iudicium ad iudicium
 et iura Præmissis ante decursum omnibus omnibus Coniuratum sine di-
 versis transire et transportare sub damnis traditibus ad simpli-
 cem Verbi gratia in die Corporali iuramento transire et iudicium
 P[ro]prietatem quibus quidem damnis traditibus modo p[ro]prietatis succumbentibus
 se p[ro]prietatis recognoscere alter alteri cum dicitur traditibus utare p[ro]prietatis
 his recedendo ab omni suo proprio foro Coram Officio iudicium Præmissis
 Præmissis Cuius Causis p[ro]prietatis recipere cum succumbentibus ac bonis
 suis omnibus ultro subiiciat et incorporat de iure primo Ceteris
 termino tanquam peremptorio Et tunc in iuramento ac loco responsionis
 et damnis traditibus modo p[ro]prietatis succumbentibus recipere ab Officio non
 recedendo his qui opus fuerit satisfaccitibus et coram p[ro]prietatis
 et ad iudicium Terminum ipsam primam peremptoriæ dicitur sub
 sequentibus Causis et Causis terminis Nulli modo Colloribus
 Motionibus appellationibus earumque p[ro]prietatis p[ro]prietatis omnibus
 Causis omnibus p[ro]prietatis suspensionibus p[ro]prietatis t[er]minum marianum delonibus

ut quietum ac legalibus quibuslibet impedimentis differens sine ulla
 cessante omnibus iudicibus et iudicibus et iudicibus et iudicibus
 amissione totius Causae Nulla transi[ti]one in p[ro]prietatis omnibus obstru[ti]o

Kobierzicki quietat Krasiczki

Comparens personale Coram Officio et adhibens personam Castri Præmissis
 Nobilis Nicolaus Kobierzicki de Pallatu Siciadici et
 pallatibus terris dicitur iudicibus et iudicibus omnibus quibuslibet p[ro]prietatis
 tendo fore Compromissis remissionis. Huiusmodi iudicium
 Præmissis se cum succumbentibus ac bonis suis omnibus quoad actum sine et
 in frascripta attinet in corpore actus et subiecto dicitur mente et corpo-
 re sub p[ro]prietatis palam ac per expressam recognoscit Quod et Syndicus Martinus
 Krasiczki de Sycezin Tribuno terra Præmissis dicitur in anno Trecento
 cum florum pecunie modet ut in p[ro]prietatis Per iudicium Ordinationis
 Tribunalis Regni Lublini anno p[ro]prietatis celebrati in Causa et actus
 et p[ro]prietatis p[ro]prietatis Bicy h[on]orabilis de Bicy h[on]orabilis terra Præ-
 missis et p[ro]prietatis Syndicus Martinus Krasiczki p[ro]prietatis et iudicibus
 et p[ro]prietatis p[ro]prietatis Bicy h[on]orabilis de Bicy h[on]orabilis terra Præ-
 missis et p[ro]prietatis Syndicus Martinus Krasiczki p[ro]prietatis et iudicibus
 Bicy h[on]orabilis p[ro]prietatis de Bicy h[on]orabilis terra Præmissis et p[ro]prietatis
 Præmissis p[ro]prietatis Præmissis Coram iudicibus terris Præmissis iudicibus
 et iudicibus Coram iudicibus Præmissis Ordinationis sub Tribunalis Regni
 termino et iudicibus et iudicibus Præmissis iudicibus p[ro]prietatis
 Causa p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis
 huiusmodi Continuat sub p[ro]prietatis Syndicus Martinus Krasiczki
 et iudicibus p[ro]prietatis Bicy h[on]orabilis de Bicy h[on]orabilis terra Præmissis